Гагаринский местный Организационный комитет

                                                                                                         28 апреля 2018 года

РЕШЕНИЕ
Гагаринского местного  организационного комитета

Об установлении места и времени приема документов
участников предварительного голосования

Гагаринский местный организационный комитет РЕШИЛ:

1.	Установить место и время приема документов участников предварительного голосования:
-	Место приема документов:
Смоленская область, г. Гагарин, ул. Советская, д.8, каб. 206
-	Время приема документов:
понедельник – пятница: с 09:00 до 17:30,
выходные: суббота, воскресенье.
Документы принимаются в срок до 15 мая включительно.

	Председатель  Гагаринского местного Организационного комитета

	Р. В. Журавлев

	     (подпись)

	(инициалы, фамилия)